



Warszawa, dnia 28 grudnia 2010 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

7751/0A

20 GRU 2010

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu na usługę modernizacji będącego w posiadaniu resortu obrony narodowej systemu informatycznego PODATEK oraz świadczenia asysty technicznej i konserwacji, nr sprawy: 87/ZP/10.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Pkt 7.4 SIWZ

Prosimy o określenie maksymalnej liczby prac określonych jako "rozszerzenie" oraz ich wielkości. Sugerujemy rozwiązanie polegające na ustaleniu puli roboczogodzin do wykorzystania przez Zamawiającego na rozszerzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z definicją zawartą w Załączniku nr 8 do SIWZ rozszerzenie to zmiany w systemie informatycznym dotyczące wprowadzenia nowych funkcji/raportów nie wynikających ze zmiany przepisów prawnych w tym zakresie, ale usprawniających posługiwanie się oprogramowaniem lub zwiększających użyteczność systemu, zaakceptowane decyzją dyrektora/kierownika odpowiedniej komórki organizacyjnej resortu.

Zamawiający szacuje, że rozszerzenia nie przekroczą 20% prac objętych przedmiotowym zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

sprawa nr 87/ZP/10

Pytanie 2

Jaka jest przybliżona liczba użytkowników oprogramowania PODATEK?

Odpowiedź:

Szacunkowa liczba użytkowników systemu PODATEK - ok. 800 osób

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Pytanie 3

Jaka jest liczba lokalizacji, w których wykorzystywane jest oprogramowanie PODATEK

Odpowiedź:

Szacunkowa liczba lokalizacji - ok. 240 na terenie całego kraju

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ

Nadmieniamy, iż dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 4 stycznia 2011 r. o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się 4 stycznia 2011 r. o godz. 12.00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Piotr Liś